
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 

____________________________________________________________________________ 

357500,  РФ,  Ставропольский край,  город Пятигорск,  улица Дзержинского, 12 
тел. 8 (879 3) 33-20-43,    e-mail: sch02.5gor@mail.ru 

ОКПО 51993327,    ИНН 2632057887,    КПП 263201001 

 

ПРИКАЗ №    285              

   от «27» октября  2020г.                                                                     г. Пятигорск 
  

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью организации работы по 

противодействию коррупции в образовательном учреждении, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав членов комиссию по противодействию 

коррупции. 

2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции: 

 Председатель - директор – Гриднева Эвелина Алексеевна; 

 Заместитель председателя - заместитель директора по 

воспитательной работе  – Бабаян К.В.;  

 Секретарь комиссии – социальный педагог – Нагоева Д.С.. 

Члены комиссии: 

 председатель профсоюзного комитета- Батищева П.А.; 

 учитель начальных классов – Сущенко А.А. 

3. Председателю комиссии проводить анализ поступивших в 

образовательное учреждение заявлений и обращений граждан на 

предмет наличия в них информации о фактах коррупции в ОУ. 

mailto:sch02.5gor@mail.ru


 

 


